UNIVERSITATS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen
Familien, so wie der Stadte und Burgen der Mark
Brandenburg

[Urkunden-Sammlung fur die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich
Berlin, 1858
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atque [uorum Progenitorum et Succellorum animarum Zelo ducti mifericordie apponere curaverunt,
que quidem Capella extra et Prope Civitatem Stendal predictam nolcitur fituata, et ut hujusmodi
factum pietatis femper manéat inconvolfom, prefentibus literis apponi juflimus noltrum [gillum ad
gelte rei memoriam [empiternam. Teftes ad hoe vocati funt: Bartholdus Schenko, Redeco
Marlcalcus, milites, Sloteko Prepolitus D yminenlis et alii fide digni. Dalum Tangremunde, per
manum Hermanni de Luchowe, Anno Domini Milleimo CCCXY, Sabbatho ante Dominicam Leé-
tare proximo.
Bedmann's Befdhr. a. a..O. Sy, 183, 184,

LXXXIV. Das Gapitel der Nicolaifivdhe 3u Stendal befunbet, daf bie von ihm fite bie Gurie
feined Scbolajticud erworbene Haudftelle ven bitrgerlichen Lajten unterworfen bleiben joll,
am 6. Degember 1316, -

In nomine Domini Amen. Cum errorum mater oblivio gefta fidelium deleat fen gerenda,
nili linguis lefllium vel inftrumentis publicis apercius perhennentur; Nos igilur Segervs, Dei
gracia Stendalienfis ecclelie prepolitus, Hinricus eadem mileracione Decanus, nec non
totum ejuldem ecclefie capitulum lenore prefencium recognolcimus publice protellantes, quod area
illa, in qua quondam morabatar Conradus Fullo, dictus Carpentarius, que nunc applicata el
ad curiam Domini Theodorici de Luderitz, ecclefie noltre Scholaltici, debet ad jora civitaten-
lia five ad collectam, que Scoth dicitur, et ad vigilias tempore fuo debilas et ad omnia jura, ad
quod teneretur domus feu hereditas, que in predicta area locata ellet, et ad que tenebatur do-
mus, que prius fita erat in fepe dicla area, elle perpetuo obligata. In quorum evidenciam figillom
capituli noftri tenori prefencium duximus appendendum. Datum Stendal, Aono Domini MCCCXVI
in die beati Nicolai Epifcopi et confelloris.

Nady Leny Ve, Wik, &, 204, 205,

LXXXV. Marfgraf MWolvemar vercigiet vem St. Georgen=Hofpital in Stendal Hebungen aus
Steinfeld, am 10. November 1317.

Ad perpetuam rei memoriam. Nos Woldemarus, Dei gracia Brandenburgenfis et
Lufatie Marchio, Recognofcimus publice in his [eriptis, quod propter Deum, noltreque ac no-
firam Progenitoram et fuccelfornm falutem animarum dedimus donacione libera Proprietatem qua-
tuor Chororum (iliginis in Villa Stenveld, qui quondam fuerunt Domini Henningi de Luderiz
bone memorie, et quawor Chororum et unius modii duri fromenti in Villa Dalem, qui quondam
Dominis Vlale hmenger pertinebant, Domui Leproforam extra Civitalem noltram Stendalgen-